
Coursingrichter 1 - Dasa Sulekova/SK Coursingrichter 2 - Hannes Krapfenbauer/AT 400

Tn.-Nr. Rasse Ge Gewandheit Schnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gewandheit Schnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gesamt Prozent

Lauf 1 Technischer Lauf (1)

1 R Ana-shakti's Belinay H 0 0 0

0 0 0

Lauf 2 Lizenzlauf Afghane (1)

56 R Origami Ze Zlicinskych Luk H 17 17 17 18 17 86 17 17 18 17 17 86 172 86,0

0 0 0

Lauf 3 Barsoi - gemischt (2 R, 4 H)

4 R Aglaja Radena Slovakia H 18 17 18 18 17 88 17 16 18 18 17 86 174 87,0

8 Stepun's Dragina H 10 11 10 10 10 51 10 11 10 10 10 51 102 51,0

Lauf 4

0 0 0

0 0 0

Lauf 5

7 R Yevgeniya Tsar Barzoi H 19 18 18 18 18 91 17 17 18 16 17 85 176 88,0

2 W Yaroslav Tsar Barzoi R 17 18 17 18 18 88 16 16 18 16 17 83 171 85,5

Lauf 6

3 R Del Sol Sirius Black of Coburn WNSR 18 19 18 17 18 90 17 17 18 17 17 86 176 88,0

5 W Vasart Radena H 19 19 19 18 18 93 18 18 19 18 17 90 183 91,5

Lauf 7 Irish Wolfhound - gemischt (2 R, 4 H)

12 R Abby ó Sliabh Róise H 0 0 0 dismiss

10 W Evo IW aus Spatthausen R 0 0 0 dismiss

Lauf 8

11 R Cíarraí aus dem Kemptener Wald H 16 17 16 18 16 83 16 16 17 16 16 81 164 82,0

14 W Gingerbread Casidy ray H 15 16 15 18 17 81 16 15 17 16 17 81 162 81,0

Lauf 9

9 R Hunter IW aus Spatthausen R 16 18 17 18 18 87 16 15 18 16 17 82 169 84,5

13 W A Maeve ó Sliabh Róise H 16 17 17 16 18 84 15 16 18 15 17 81 165 82,5

Lauf 10 Afghanen - gemischt (6 R, 3 H)

18 R Fadai v. d. Bremmen R 18 19 17 16 17 87 15 18 18 15 17 83 170 85,0

22 W Alfajiri Amira H 18 18 18 18 19 91 17 18 18 17 17 87 178 89,0
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Coursingrichter 1 - Dasa Sulekova/SK Coursingrichter 2 - Hannes Krapfenbauer/AT

Tn.-Nr. Rasse Ge GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gesamt Prozent

Lauf 11

20 R Ganador-Sassiim el Gran Matador R 18 17 18 19 19 91 18 17 18 17 17 87 178 89,0

21 W Tatami-Varázs Cashara H 18 17 18 18 17 88 16 16 18 16 16 82 170 85,0

Lauf 12

16 R Alfajiri Allegro Vivace R 18 18 19 16 18 89 16 17 18 17 17 85 174 87,0

23 W Purple Magic´s Berlinale H 17 17 18 18 18 88 17 16 18 17 16 84 172 86,0

Lauf 13

15 R El Fumico Big Ben R 18 17 18 18 18 89 17 17 18 17 17 86 175 87,5

19 W Night Breeze ze Zlicinskych luk R 18 17 18 17 18 88 17 16 18 17 17 85 173 86,5

Lauf 14

17 R Purple Magic´s Brownie R 18 18 18 18 18 90 17 17 18 16 17 85 175 87,5

0 0 0

Lauf 15 Saluki - gemischt (5 R, 5 H)

31 R Safaniyah Basima H 17 17 18 18 17 87 17 17 18 17 17 86 173 86,5

28 W Min Ma-Sha Ghani R 17 17 18 18 18 88 17 17 18 17 17 86 174 87,0

Lauf 16

26 R AL'SALIM Kambizes R 18 18 18 18 19 91 17 17 18 17 18 87 178 89,0

29 W Fields of Gold Tall Afar R 0 0 0 disq

Lauf 17

24 R Kenan Kamal Al Djiibaajah R 17 18 18 17 17 87 16 17 18 17 17 85 172 86,0

32 W Safaniyah Belada H 17 18 18 17 17 87 15 18 18 16 17 84 171 85,5

Lauf 18

27 R Ar' Maghaan Abeeku R 18 18 17 16 17 86 15 16 18 16 17 82 168 84,0

33 W Ar'Maghaan Aliya Kiana H 18 18 18 15 17 86 14 17 18 15 17 81 167 83,5

Lauf 19

30 R Diba Al Naqawa H 19 19 18 18 18 92 16 17 18 16 17 84 176 88,0

34 W Showhunters Athena H 0 0 0 dismiss

Lauf 20 Saluki - Nat. Seniorenklasse gemischt (2 R, 1 H)

36 R BAHIR Al-najir R 17 17 17 16 17 84 14 16 18 15 17 80 164 82,0

0 0 0
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Coursingrichter 1 - Dasa Sulekova/SK Coursingrichter 2 - Hannes Krapfenbauer/AT

Tn.-Nr. Rasse Ge GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gesamt Prozent

Lauf 21

37 R Bita-Silayja Sa´d al-Nashirah H 18 18 18 17 18 89 15 16 18 15 17 81 170 85,0

35 W Schoko R 18 17 18 16 17 86 14 17 18 14 17 80 166 83,0

Lauf 22 Magyar Agar - Rüde (1)

38 R Syrius R 0 0 0

0 0 0

Lauf 23 Lizenzlauf - Saluki

39 R Ma'Navi Ziba Har Kala Rachi H 17 17 18 18 18 88 17 17 18 17 17 86 174 87,0

55 Amal Redigaffi Mandana Abia R 0 0 0

Lauf 24 Lizenzlauf - Barsoi

58 R Cavallierik Gangsta R 17 18 17 18 18 88 17 16 17 17 17 84 172 86,0

0 0 0

Lauf 25 Lizenzlauf - Barsoi

40 R Jelena H 17 19 17 18 18 89 18 17 17 18 17 87 176 88,0

BH 0 0 0

1. Durchgang



Coursingrichter 1 - Dasa Sulekova/SK Coursingrichter 2 - Hannes Krapfenbauer/AT

Tn.-Nr. Rasse Ge 1.Lauf
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe 2.Lauf Gesamt % Platz Zusatz

Lauf 1 Technischer Lauf (1)

101 R Sally H 0 0 0

0 0 0

Lauf 2 Lizenzlauf Afghane (1)  

R 0 0 0

0 0 0

Lauf 3 Barsoi - gemischt (2 R, 4 H)  

3 R Del Sol Sirius Black of Coburn WNSR 176 19 18 17 19 18 91 16 17 18 16 17 84 175 351 87,8 3

4 W Aglaja Radena Slovakia H 174 18 18 15 17 17 85 16 16 17 16 17 82 167 341 85,3 4

Lauf 4  

2 R Yaroslav Tsar Barzoi R 171 17 17 16 17 15 82 16 16 18 16 17 83 165 336 84,0 5

8 W Stepun's Dragina H 102 17 17 15 10 10 69 13 17 18 14 15 77 146 248 62,0 6

Lauf 5  

5 R Vasart Radena H 183 19 19 17 18 18 91 16 17 18 16 17 84 175 358 89,5 1CACIL, IÖM, TB

7 W Yevgeniya Tsar Barzoi H 176 19 19 18 19 18 93 17 17 18 17 17 86 179 355 88,8 2Res.CACIL, CCLA

Lauf 6  

0 0 0

0 0 0

Lauf 7 Irish Wolfhound - gemischt (2 R, 4 H)  

9 R Hunter IW aus Spatthausen R 169 17 17 17 17 17 85 16 16 18 16 17 83 168 337 84,3 1CACIL, CCLA, IÖM

13 W A Maeve ó Sliabh Róise H 165 17 17 17 17 16 84 14 16 18 14 17 79 163 328 82,0 3

Lauf 8  

11 R Cíarraí aus dem Kemptener Wald H 164 17 17 15 10 13 72 14 16 18 14 16 78 150 314 78,5 4

14 W Gingerbread Casidy ray H 162 17 17 18 18 17 87 16 16 18 16 17 83 170 332 83,0 2 Res.CACIL

Lauf 9  

0 0 0

0 0 0

Lauf 10 Afghanen - gemischt (6 R, 3 H)  

17 R Purple Magic´s Brownie R 175 18 17 19 18 19 91 16 17 18 16 16 83 174 349 87,3 6

15 W El Fumico Big Ben R 175 17 17 17 18 18 87 17 17 18 17 17 86 173 348 87,0 7
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Coursingrichter 2 - Hannes Krapfenbauer/AT

Tn.-Nr. Rasse Ge 1.Lauf
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe 2.Lauf Gesamt % Platz Zusatz

Lauf 11

23 R Purple Magic´s Berlinale H 172 17 17 19 20 19 92 17 18 18 17 17 87 179 351 87,8 4 CCLA

21 W Tatami-Varázs Cashara H 170 17 17 17 17 17 85 16 17 17 17 16 83 168 338 84,5 9

Lauf 12  

16 R Alfajiri Allegro Vivace R 174 18 18 18 18 18 90 18 18 18 17 17 88 178 352 88,0 2

19 W Night Breeze ze Zlicinskych luk R 173 18 18 18 18 18 90 17 17 18 17 17 86 176 349 87,3 5

Lauf 13  

18 R Fadai v. d. Bremmen R 170 19 19 19 15 17 89 17 19 18 17 17 88 177 347 86,8 8

0 0 0

Lauf 14  

20 R Ganador-Sassiim el Gran Matador R 178 18 17 20 18 18 91 16 16 18 17 17 84 175 353 88,3 1CACIL, CCLA, IÖM

22 W Alfajiri Amira H 178 18 17 19 16 18 88 17 17 18 17 17 86 174 352 88,0 3

Lauf 15 Saluki - gemischt (5 R, 5 H)  

24 R Kenan Kamal Al Djiibaajah R 172 18 18 19 18 18 91 16 16 18 17 17 84 175 347 86,8 6

32 W Safaniyah Belada H 171 20 19 18 19 18 94 17 17 18 17 17 86 180 351 87,8 2Res.CACIL, CCLA

Lauf 16  

26 R AL'SALIM Kambizes R 178 18 18 19 17 18 90 16 17 18 17 16 84 174 352 88,0 1CACIL, CCLA, IÖM

30 W Diba Al Naqawa H 176 19 18 18 18 18 91 16 17 18 16 17 84 175 351 87,8 5

Lauf 17  

27 R Ar' Maghaan Abeeku R 168 18 18 18 17 17 88 16 17 18 17 17 85 173 341 85,3 8

33 W Ar'Maghaan Aliya Kiana H 167 18 18 20 18 18 92 16 17 18 16 17 84 176 343 85,8 7

Lauf 18  

28 R Min Ma-Sha Ghani R 174 18 18 19 19 19 93 16 17 18 17 16 84 177 351 87,8 4

31 W Safaniyah Basima H 173 20 18 18 18 18 92 17 17 18 17 17 86 178 351 87,8 3

Lauf 19  

0 0 0

0 0 0

Lauf 20 Saluki - Nat. Seniorenklasse gemischt (2 R, 1 H)  

37 R Bita-Silayja Sa´d al-Nashirah H 170 18 17 18 16 18 87 16 16 18 16 16 82 169 339 84,8 1 CCLA, NÖM

35 W Schoko R 166 18 17 18 16 19 88 16 17 18 16 16 83 171 337 84,3 2
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Coursingrichter 2 - Hannes Krapfenbauer/AT

Tn.-Nr. Rasse Ge 1.Lauf
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe 2.Lauf Gesamt % Platz Zusatz

Lauf 21

36 R BAHIR Al-najir R 164 17 16 18 18 18 87 17 16 18 17 16 84 171 335 83,8 3

0 0 0

Lauf 22 Magyar Agar - Rüde (1)  

R 0 0 0

0 0 0

Lauf 23 Lizenzläufe - Saluki  

39 R Ma'Navi Ziba Har Kala Rachi H 174 18 18 18 18 18 90 17 17 17 17 17 85 175 349 87,3

55 W Amal Redigaffi Mandana Abia R 19 18 18 18 18 91 17 17 17 17 17 85 176

Lauf 24 Lizenzlauf - Barsoi  

58 R Cavallierik Gangsta R 172 17 17 17 17 17 85 17 16 16 17 16 82 167 339 84,8

102 W BH Barsoi Liz 0 0 0

Lauf 25 Lizenzlauf - Barsoi  

40 R Jelena H 176 19 18 18 20 20 95 16 16 17 16 16 81 176 352 88,0

BH Barsoi Liz 0 0 0
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Pkt. Gesamt % Platz Zusatz

Technischer Lauf (1)

1 OE 278 Afg Ana-shakti's Belinay H Horvath Ts 0 ####

Barsoi - gemischt (2 R, 4 H)

5 0476 B x Vasart Radena H Bocak C 37 37 38 36 35 183 35 36 35 34 35 175 358 89,5 1 CACIL, IÖM, TB

7 OE C 666 B x Yevgeniya Tsar Barzoi H Mayer x C 36 35 36 34 35 176 36 36 36 36 35 179 355 88,8 2 Res.CACIL, CCLA

3 0425 B x Del Sol Sirius Black of Coburn WNS R Vargova x C 35 36 36 34 35 176 35 35 35 35 35 175 351 87,8 3

4 0445 B x Aglaja Radena Slovakia H Bocak C 35 33 36 36 34 174 34 34 32 33 34 167 341 85,3 4

2 OE C 667 B x Yaroslav Tsar Barzoi R Mayrhofer x C 33 34 35 34 35 171 33 33 34 33 32 165 336 84,0 5

8 OE C 541 B x Stepun's Dragina H Jenewein x C 20 22 20 20 20 102 30 34 33 24 25 146 248 62,0 6

6 SPKP370 B Avrora Radena Slowakia H Sieber C 7

Irish Wolfhound - gemischt (2 R, 4 H)

9 OE C 655 IW x Hunter IW aus Spatthausen R Parzer x C 32 33 35 34 35 169 33 33 35 33 34 168 337 84,3 1 CACIL, CCLA, IÖM

14 487 IW x Gingerbread Casidy ray H Korcova x C 31 31 32 34 34 162 33 33 36 34 34 170 332 83,0 2 Res.CACIL

13 OE C 579 IW x A Maeve ó Sliabh Róise H Greil x C 31 33 35 31 35 165 31 33 35 31 33 163 328 82,0 3

11 OE C 649 IW x Cíarraí aus dem Kemptener Wald H Köcher/Radlingmayer x C 32 33 33 34 32 164 31 33 33 24 29 150 314 78,5 4

12 OE C 605 IW x Abby ó Sliabh Róise H Greil C dismiss

10 OE C 567 IW x Evo IW aus Spatthausen R Parzer x C dismiss

Afghanen - gemischt (6 R, 3 H)

20 OE 657 Afg x Ganador-Sassiim el Gran Matador R Mayrhofer x C 36 34 36 36 36 178 34 33 38 35 35 175 353 88,3 1 CACIL, CCLA, IÖM

16 OE C 587 Afg Alfajiri Allegro Vivace R Millert/Heistermann C 34 35 37 33 35 174 36 36 36 35 35 178 352 88,0 2

22 OE 588 Afg Alfajiri Amira H Horvath C 35 36 36 35 36 178 35 34 37 33 35 174 352 88,0 3

23 OE C 651 Afg Purple Magic´s Berlinale H Millert/Heistermann x C 34 33 36 35 34 172 34 35 37 37 36 179 351 87,8 4 CCLA

19 OE 642 Afg x Night Breeze ze Zlicinskych luk R Mayrhofer x C 35 33 36 34 35 173 35 35 36 35 35 176 349 87,3 5

Punkte aller Teilnehmer

1. Durchgang 2. Durchgang Punkte

Internationales Coursing mit CACIL/FCI u. CCLA/ÖKV Vergabe
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Punkte aller Teilnehmer

1. Durchgang 2. Durchgang Punkte

Internationales Coursing mit CACIL/FCI u. CCLA/ÖKV Vergabe

17 OE C 644 Afg x Purple Magic´s Brownie R Millert/Heistermann x C 35 35 36 34 35 175 34 34 37 34 35 174 349 87,3 6

15 OE 614 Afg El Fumico Big Ben R Oerly C 35 34 36 35 35 175 34 34 35 35 35 173 348 87,0 7

18 OE C 637 Afg Fadai v. d. Bremmen R Millert/Heistermann C 33 37 35 31 34 170 36 38 37 32 34 177 347 86,8 8

21 31/2018/C Afg x Tatami-Varázs Cashara H Kiss x C 34 33 36 34 33 170 33 34 34 34 33 168 338 84,5 9

Saluki - gemischt (5 R, 5 H)

26 OE C 536 S x AL'SALIM Kambizes R Schreiber x C 35 35 36 35 37 178 34 35 37 34 34 174 352 88,0 1 CACIL, CCLA, IÖM

32 OE C 671 S x Safaniyah Belada H Preisegger x C 32 36 36 33 34 171 37 36 36 36 35 180 351 87,8 2 Res.CACIL, CCLA

31 OE C 670 S x Basima Safaniyah H Schlick x C 34 34 36 35 34 173 37 35 36 35 35 178 351 87,8 3

28 013/2018/p S x Min Ma-Sha Ghani R Besenyei C 34 34 36 35 35 174 34 35 37 36 35 177 351 87,8 4

30 OE C 625 S Diba Al Naqawa H Schlick x C 35 36 36 34 35 176 35 35 36 34 35 175 351 87,8 5

24 OE C 628 S x Kenan Kamal Al Djiibaajah R Schmidt x C 33 35 36 34 34 172 34 34 37 35 35 175 347 86,8 6

33 OE 639 S x Ar'Maghaan Aliya Kiana H Högl x C 32 35 36 30 34 167 34 35 38 34 35 176 343 85,8 7

27 110/2017/p S x Ar' Maghaan Abeeku R Besenyei C 33 34 35 32 34 168 34 35 36 34 34 173 341 85,3 8

34 OE C 516 S x Showhunters Athena H Neswadba x C dismiss

29 OE C 622 S x Fields of Gold Tall Afar R Neswadba x C disq

25 OE C 596 S Sayya´d Ma´hir Al Asmaanii R Demel C

Saluki - Nat. Seniorenklasse gemischt (2 R, 1 H)

37 OE C 357 S Bita-Silayja Sa´d al-Nashirah H Faschingeder x nat.SK 33 34 36 32 35 170 34 33 36 32 34 169 339 84,8 1 CCLA, NÖM

35 OE C 590 S Schoko R Rieger x nat.SK 32 34 36 30 34 166 34 34 36 32 35 171 337 84,3 2

36 OE C 359 S BAHIR Al-najir R Schreiber x nat.SK 31 33 35 31 34 164 34 32 36 35 34 171 335 83,8 3

Magyar Agar - Rüde (1)

38 2016/013 MA Syrius R Szoboszlay C

Lizenzläufe (4)
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39 S Ma'Navi Ziba Har Kala Rachi H Spatt/Neswadba Liz 34 34 36 35 35 174 35 35 35 35 35 175 349 87,3

40 B Jelena H Heinisch Liz 35 36 34 36 35 176 35 34 35 36 36 176 352 88,0

56 Afg Origami Ze Zlicinskych Luk H Gvozdiak Liz 34 34 35 35 34 172

58 B Cavallierik Gangsta R Baulovičová Liz 34 34 34 35 35 172 34 33 33 34 33 167 339 84,8


